
 
UCHWAŁA NR XLII/463/2010 

Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 13 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na 
prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów w siedzibie 
Urzędu Gminy Białe Błota. 
 
 
  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami: z 2002 
r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 214, poz. 1806 
z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr10, poz.25, Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)) oraz art. 167 ust. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, ze zmianami: z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz.1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 752, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277)  uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Gmina Białe Błota udziela pomocy finansowej Powiatowi 
Bydgoskiemu w  2010 roku w kwocie 33 000,- zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie prowadzenia w siedzibie Urzędu Gminy Białe Błota ośrodka 
zamiejscowego rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy, tj. na pokrycie części kosztów osobowych i łączy 
telekomunikacyjnych. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 



UZASADNIENIE 
 
  W interesie miejscowej społeczności jest aby rejestrację pojazdów 
prowadzić nadal w siedzibie Urzędu Gminy Białe Błota, w formie ośrodka 
zamiejscowego rejestracji pojazdów Starostwa Powiatowego. Starosta Powiatu 
Bydgoskiego warunkuje jednak utrzymanie ośrodka zamiejscowego 
dofinansowaniem zadania ze środków Gminy. Wydatki na utrzymanie punktu 
rejestracji pojazdów w Gminie Białe Błota dotyczą części kosztów osobowych i 
opłat telekomunikacyjnych. W uchwale Nr XL/  /2009 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2010r. w 
Dziale 750, Rozdziale 75020 §2710 – dotacje z budŜetu gminy na zadania 
realizowane na podstawie porozumień miedzy j.s.t. na 2010 rok przewiduje  się 
dotację dla starostwa powiatowego w kwocie 33 000 zł.  
  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


